
NABÍZÍME VÁM PÁR NÁPADŮ NA VÝROBU VELIKONOČNÍHO PŘÁNÍČKA,   

PRO VŠECHNY KTERÉ TEĎ NEMŮŽETE NAVŠTÍVIT 

PRÁNÍČKO Č. 1   

POTŘEBUJEME : 

- PĚKNÝ BALÍCÍ PAPÍR 

- ŠABLONU VAJÍČKA  

- VELKOU JEHLU  

- VLNU NEBO BAVLNKU  

- KOUSEK ČERVENÉHO PAPÍRU 

      - TVRDÝ PAPÍR  VELIKOSTI A4 

-  

POSTUP:  

-  TVRDÝ PAPÍR O VELIKOSTI A5 PŘELOŽÍME NA PŮL 

-POLOŽÍME PŘED SEBE TAK ABY SE PŘÁNÍ DALO OTEVÍRAT 

- NA PŘEDNÍ STRANU PŘÁNÍČKA OBKRESLÍME ŠABLONU 

VAJÍČKA  

- DOMALUJEME NOHY – KŘIDÉLKA -  VLASY KUŘÁTKA 

- NA BAREVNÝ PAPÍR OBKRESLÍME ŠABLONU VAJÍČKA – TU 

ROZSTŘIHNEME NA PŮL CIKCAK , JAK VIDÍTE NA OBRÁZKU  

- NYNÍ MŮŽEME OBŠÍT KUŘÁTKO VELKÝMI STEHY NEBO 

PŘERUŠOVANĚ ZDŮRAZNIT LINIE PASTELKOU 

- ZOBÁČEK UDĚLÁME Z MALÉHO ČTVEREČKU ČERVENÉHO 

PAPIRU, KTERÝ PŘELOŽÍME DO TROJÚHELNÍKU 

 

 

 

DDM JEMNICE  

 



 

 

 

 

 


